MONTAGEANLEITUNG

Artikelnummer: WF315788AAF/WF315788AAH
WF315789AAF/WF315789AAH
WF315790AAF/WF315790AAH

Dieses Setistin 3 Boxen enthalten. Wenn Sie keine vollen 3 Boxen erhalten,
wenden Sie sich bitte an unseren Kundenservice

Kinderbett
190x90cm

4]

Dﬁ,s Gebrauchsanweisung 'RGB“‘ Instructions for use

N L Gebruiksrichtlijnen FE“ Instructions d'utilization
I_-I_'“ Istruzioni per I'uso IMFTL“H Instrukcja obshugi
SC:Z? Pokyny kK pouziti :ETSI Instrucciones de empleo
!j-l_l_,lﬂN Hasznalati utmutato R-l:ﬁ Instructiuni de folosire

r:;I:J'_'l':, Instruzoes de utilizazao fR_UJ FIHCTRYKLMA MO MOHTaMY

‘SK Pokyny k pouitiu ‘TR Kullanim talimatiar




FR - Notice de montage / EN - Assembly instructions / PT - Instruges de montagem /
ES - Prospecto de montaje / DE - Montageanleitung / IT - Istruzioni di montaggio /
NL - Montagehandleiding

Fit - IMPORTANT| CONSERVER POUR CONSULTATION WLTERIEURE: LIRE ATTENTIVEMENT

& @i monter par wn adulbe. Un adeite doit wivifier e bon sesemblage avant Fempioi

& ATTEMTION| tenir les wis ot pebis Sldmenls o sachats har oF parmie ted anfarty

w  [Uer idenatfier bes ddmenty geant de commenoer e montage

& N pas utiliser wotro article lorque 'on de ses déments est ossid oo manguant

& En cas da problémrs confacted noire Sansce agbs-wonts

= Tou|ouis subwe ey Indructioni du Tebricem

& Enkreters nettoyer ovec un chiffon dous et sec. En cas de tchies plus grosses, frotie? soegreusemant ovec urse éporge lgérement humide 1 non abrazive
= M@ pas iaiber s o i

EN - IMPORTANT| KEEP FOR FUTURE REFERENCE: READ CAREFULLY

= To be asservhied by an esdult. Assembdy must be checked by an adu® belore wse

s WARNING! koop all sorews, small parts and plastic bags oot of the reach of chifdren

= Progety idangily a0 parts befone assambing

w  Neser use ywour ibem i any of its parts are broken or missing

& Should any problams anise, plaace contact our Ao Sales Servics

= Manclatturers nstruitions ihall be ollaveesd 52 8ll fires

s Care: clean with a soft, dry cloch. in case of langer stains, canetfully nab with a sighty demp, non-abrashe sponge
= D nod jurmp on the bed

PT - IMPORTANTE! GUARDE PARA CONSULTA POSTERIOR: LER ESTAS INSTRUCOES CUIDADOSAMENTE

= A gy nntsd o por i sdultn, Uim adulta deve varilicer o bisa mantagem anles da otligagan

w Afenglol mantenha on parafusos, scessdrios pogueno & 500 de plistioo fora do alcance das crsecas

= Identigui bim ot SCRGTos anteE (e COMSCIT 3 montagem

= N wtilizar o artigo 52 wm dos dementos estl & Taka ou danFicsdo

& Para qualguer eaclarecimanio, contacie 0f NOLSOE SEPYVI(DS atravis do telelone

= A i Bes o Tabricant e dever sy emoie Denprdi

# Manutenglo: limpe cony am pang mado ¢ seco: Em caso de manchas maeores, esfregue ouidadosamente com uma eponja ligeramente hamida e nde abrasiva
& Mo zlie na cama

ES - IMPORTANTE! CONSERVAR PARA FUTURAS COMSULTAS: LEER DETENIDAMENTE

= A mantaf par un adulle. Us adulta debe comprobar o busa momiaje svies de s utligacon

= [ADVIRTENCAT mantener oy millos, los peguefics elempntos v bobsites Fuera del slcinoe de los nifias

& |dertificar debldaresbe los eSevmnentos antes de ompenas o mants|e

= Mo ulilgar mibe argicgka 5l uni fe oy slamental lalta o et e

= % tiene problemas, contactar nwestro servcio posteenta

& Dpban seguirgs s pre las nstruccionn del fabrcanteCuidados: limpar con un paita suiee y seco. En caso 80 manchas grandes, frogar con cuidado uillizando
b exponja kemeda io abrasha

= ho wsfiar sobre s cama

DE - WICHTIG! FUR SPATERE BEZUGNAHME AUFBEWAHREN: SORGFALTIG LESEN

s ipr eimem Erwachsensn ru monbleren. 6 korrekie Morage mass vor Gehrauch von einem Ersuchsenon gepriift serden

& Achiung! die Schrsibes und kleinen Tails ssarhalb der Reicteite von Kindem e

= Wor Moragebaginn alle Teile sdentifizienen

® |hren Artdiel nicht benutren, wenn sires seiner Bestandtelle beschadigt st oder fehlt

& | Problomtal #ren §undendisnst aneufas

= Stef die Hersteflerpnweliungen bepchien

= ‘Wartung! Mit ginem weichen, trockenen Tach reinigen. Bel groiteren Fledien yorsichiig mit eineém keicht feuchten, nichi scheuennden Schwamm abreibon
& Michi sul ders Bt springen

IT - IMPORTANTE] CONSERVARE QUESTE INFORMAZION! PER ULTERIOR! CONSULTAZIONI: LEGGE ATTENTAMENTE

e |l montaggio deve piiere peguito da un sdolo. Un adulto dovrd verifcame  corretio montaggio prsma dell'uso

& ATTEMAONE] tenere ke it ed | componaenti di piccole dimension| lantana dails portata de bambini

= Controllans | pere priema del mon@ggio

= |'articolo non deve esiere ylS o in ceso 0 slemapti mancanti o Garmegpisti

& | caee di necessith contaitare H novtro sersino post-wendita

= Sagisrs serpre b sarutes) del costrution

= lpnutprdicme; palive oo un pacmo morbads @ #Siurto, Per e matchine gl grandi, Mrofmgne goturaLements gon onk Spagng gpecments emisls & non abrgavs
= Mon salare sul leito

Ml - BELANGRLUE! BEWAAR VOOR LATERE RAADPLEGING: LEES AANDACHTIG

= lomt dooe gan volwiisens worden gemonteerd, Yoor gebruik mosl een sobsussene contrelaren dat hel product goed in efasr o geaet

= WAARSCHLIWING! schroeven en kiene slemenien en zahjes buften berek van kinderen hooden

= D plementon godd entdicaren alvorens mat de mamage to boginnen

= Live aride] niel gebroiten winnes: den vin de onderdelen kapat @ of anthneskl

& Meem bl problemen contact op met onze Kantenserdce

& Walg altgd de instracties van de fabrikant

= Ondarkoud: migdh chocs mirt & Jachie an irogs doel, [/ geval van grofene dekken, g voormohlig sthooo me) sen oy bevechigds &n
st s hutsnds ypoas

s MNiet springen o het bed




Stuckliste

Seite 1/11



WF315788AAF/WF315788AAH

A x34 B x40 C x40 D x1
M6x80
E x4 F x4

(©) > (©) [

®6x80 d®6x50
J X6 K x12
(&) [oeerss-
®3.5x16 M6x60

Wichtiger Hinweis:

Bestatigen Sie bitte alle Komponenten und Schrauben vor der
Montage. Bitte wenden Sie sich an uns, falls einige Teile oder
Schrauben im Paket fehlt sind.

Seite 2/11




WEF315788AAF/WF315788AAH

WEF315789AAF/WF315789AAH

: :\ “
A

!

WEF315790AAF/WF315790AAH

c5x4

™

CQX4

/

@ x30

S

ﬂ9x3

Seite 3/11




Schritt 1 A [ ummm  M6x80 | 16
B Yo 16
C B ®8x30 | 12
D

Seite 4/11




16

16

[ —T T VR0

%

2

A

C

Schritt 2

Schritt

Seite 5/11



Schritt 4 A ©) [——mmmmm  M6x80 2




Schritt 6 G Dnmims- 93.5x20 | 20
0 * A //‘/7\\\\

D= ®3.5x20

:

@@@@@m@@@;f







Schritt 9

Schritt 10

Seite 9/11










